NMHdopmaumnsa o pesynbTatax npuema

Koga,
wudp

09.03.01

23.03.01

23.03.01

23.03.01

23.03.01

23.03.03

38.03.01

HanmeHoBaHue npoceccum,

cneuvanbHOCTU, HanpaBrieHUsi NOAroToBKMU, | YpOBEHb

HauMeHoBaHUe rpynnbl Hay4HbIX
cneuunanbHocTeNn

MHbopmaTnKa 1 BbIMUCUTENbHAA TEXHUKA.
LindpoBas MHKeHePUA TPAHCMOPTHbLIX
npoueccos

TexHOoNorns TPaHCMOPTHBIX MPOLLECCOB.
OpraHu3aums NepeBo3oK U yrpas/ieHMe Ha

TpaHcnopTe (*KenesHoA40pPOXKHbIA TPAHCNOPT)

TexHOoN0rMA TPaHCMOPTHBIX NPOLLECCOoB.
OpraHusaums NepeBo3oK U yrnpasaeHve Ha

TpaHcnopTe (ene3Ho40POoXKHbIN TPAHCMIOPT)

TexHoN0orns TPAHCMOPTHBIX MPOLLECCOB.
JIOrUCTUKA M MEHEMKMEHT Ha TPaHCMnopTe

TexHonorma TPaHCNOPTHbIX NPOoLEeCCoB.
Jlornctnka u meHeaXMeHT Ha TpaHcnopTe

JKcnyaTaumsa TPaHCNOPTHO-
TEXHONIOTMYECKUX MaLUMH U KOMM/IEKCOB.
YnpasneHue sKcnayaTaumei, TeXHUHECKnm
o6CyKMBAHNEM Y PEMOHTOM
3/1EKTPOMNOABUMHOIO COCTaBa

IKOHOMMKA. IKOHOMMKA NPesnpUATUl U
opraHusaumi

obpasoBaHus

Bbicwee
obpasoBaHue -
6akanaspuat

Bbicwee
obpasoBaHue -
6akanaspuaTt

Bbicwee
obpasoBaHue -
6akanaspwuat

Bbicwee
obpasoBaHue -
6akanaspwuaTt

Bbicwee
obpasoBaHue -
6akanaspwuaTt

Bbicwee
obpasoBaHue -
6akanaspmaTt

Bbicwee
obpasoBaHue -
6akanaspwuat

Popmbl
obyyeHus

3ao4yHana

OuyHasn

3ao4yHana

OyHasn

3ao4yHana

Ou4Han

OuyHan

CBepeHus o
pe3ynbTaTax npuvema
3a cueT 6raXKeTHbIX
acCCUrHoBaHuM
¢epepanbHoro
6loaxeTa

19

10

16

10

17

CBepeHus o
pesynbTaTax
npuema 3a cyer
OroaxeToB
cy6bekToB
Poccuiickon
®depepaunn

CBepgeHusi o
pe3ynbTaTax
npuema 3a cuyer
MEeCTHbIX
6roaKeTOB

BO Ha 2025 - 2026 y4yebHbIN roa

CBepeHus o
pe3ynbTaTtax npvema
no goroeopam o6
OKa3aHuu NnaTHbIX
obpa3oBaTenbHbIX

ycnyr

28

47

17

CBepeHusi o
cpegHen cymme
HabpaHHbIX
6annoB no BceM
BCTYNUTENbHbIM
MUCNbITAaHUAM

210,66

179,4

207,6

168,9

214,2

171

149,1



Koga,
wudp

38.03.01

38.03.03

38.03.03

23.05.03

23.05.05

23.05.05

23.05.05

23.05.05

HanmeHoBaHue npoceccum,
cneuvanbHOCTU, HanpaBIieHWUs NOArOTOBKY,
HavMeHoOBaHM1e rpynnbl HAY4YHbIX
cneumnanbHocTen

JKOHOMMKA. IKOHOMMKA NpesnpuUATUi U
opraHusaumit

YnpasneHune nepcoHanom. YnpasneHue
nepcoHanoM opraHu3aLmm

YnpasneHune nepcoHasom. YnpasneHue
nepcoHaNoM opraHM3aLmm

MoA4BUKHOW COCTaB ¥ene3HbIX 4opOr.
DNEeKTPUYECKMIN TPAHCMOPT KenesHbIX 4opor

Cuctembl obecrneyeHns ABUKEeHNs Noes3aos.
INEKTPOCHABKEeHNE KeNesHbIX 4opor

Cuctembl obecrnedyeHuns ABUNXKeHnA noe3nos.
al'IeKTpOCHa6)KEHME XXenesHblX gopor

Cuctembl obecneyeHuns ABUXKEHNA noe3[oB..
ABTOMaTUKa U TenemexaHnKa Ha
XeNe3HO40POXKHOM TpaHCnopTe

Cuctembl obecrneveHnn 4BUMKEHNA Noe3[oB..
ABTOMAaTMKa U TeleMexaHunKa Ha
KenesHoA40POXKHOM TpaHcnopTe

YpoBeHb
obpasoBaHus

Bbicwee
obpasoBaHue -
6akanaspuat

Bbicwee
obpasoBaHue -
6akanaspuaTt

Bbicwee
obpasoBaHue -
6akanaspwmat

Bbicwee
obpasoBaHue -
6akanaspuat

Bbicwee
obpasoBaHue-
cneuuanutet

Bbicwee
obpasoBaHue-
cneuuanutet

Bbicwee
obpasoBaHue-
cneumanuter

Bbicwee
obpasoBaHue-
cneuuanutet

Popmbl
obyyeHus

O4YHO-3a04HaA

OuyHasn

O4YHO-3a04HaA

3ao4yHana

OuyHan

3ao4yHana

OuyHan

3aoy4Han

CBepeHua o

pesynbTaTax npuema
3a cueT OraKeTHbIX

acCCUrHoBaHuM
cdenepanbHoro
6loaxeTa

10

25

10

25

10

CBegeHusi o
pesynbTaTax
npuema 3a cyet
OroaxeToB
cy6bekToB
Poccuiickon
®depepaumm

CBepgeHusi o
pe3ynbTaTax
npuema 3a cuyer
MEeCTHbIX
6roaKeTOB

CBepeHus o
pesynbTaTax npuema
no goroeopam o6
OKasaHUM NnaTHbIX
obpa3oBaTenbHbIX

ycnyr

12

16

23

25

16

13

CBepeHusi o
cpegHen cymme
HabpaHHbIX
6annoB no BceM
BCTYNUTENbHbIM
MCNbITAaHUAM

179,4

147,6

190,8

213

1719

213

151,8

211,5



Koga,
wudp

23.05.06

23.05.06

23.05.06

23.05.06

38.04.01

38.04.03

HanmeHoBaHue npoceccum,

cneuynanbHOCTU, HanpaBfieHUA NOAroToOBKMU,

HauMeHoBaHUe rpynnbl Hay4HbIX
cneuunanbHocTeNn

CTpOUTENbCTBO Kee3HbIX J0POor, MOCTOB U
TPAHCNOPTHbIX TOHHe1el. CTPOUTeNbCTBO
MarucTpasbHbIX XenesHblx 4opor

CTPOUTE/IbCTBO »Kesle3HbIX 0POr, MOCTOB U
TPAHCNOPTHbIX TOHHe1el. CTPOUTeNbCTBO
MaruMcTpasbHbIX ¥KenesHbIX 4opor

CTpOuUTENbCTBO KenesHbIX J40por, MOCTOB U
TPAHCNOPTHbIX TOHHeneMn. YnpasneHue
TeXHUYECKMM COCTOAHNEM
KeNesHo40POXKHOro Nyt

CTPOUTE/ILCTBO »Kesle3HbIX J0POr, MOCTOB U
TPaHCMOPTHbIX TOHHENeN. YnpaBaeHne
TEXHUYECKMM COCTOSTHUEM
KeNe3HOA0POXKHOTOo NyTH

DKOHOMMKA. PernameHTtauma n
HOPMMUPOBAHUE TPyaa

YnpasneHne nepcoHasiom. CTpaTeI’VIHeCKOG
ynpasaeHne nepcoHaaom

YpoBeHb
obpasoBaHus

Bbicwee
obpasoBaHue-
cneuunanutet

Bbicwee
obpasoBaHue-
cneuunanutet

Bbicwee
obpasoBaHue-
cneuuanuter

Bbicwee
obpasoBaHue-
cneuunanutet

Bbicwee
obpasoBaHue-
maructpartypa

Bbicwee
obpasoBaHue-
MarucTpaTtypa

Popmbl
obyyeHus

Ou4Han

3ao4yHana

OyHasn

3ao4yHana

O4HOo-3a04Han

3ao4yHana

CBepeHua o
pesynbTaTax npuema
3a cueT GraXKeTHbIX
acCCUrHoBaHuM
cdenepanbHoro
6loaxeTa

20

10

20

10

CBegeHusi o
pesynbTaTax
npuema 3a cyet
OroaxeToB
cy6bekToB
Poccuiickon
®depepaumm

CBepgeHusi o
pe3ynbTaTax
npuema 3a cuyer
MEeCTHbIX
6roaKeTOB

CBepeHus o
pesynbTaTax npuema
no goroeopam o6
OKasaHUM NnaTHbIX
obpa3oBaTenbHbIX

ycnyr

12

21

23

CBepeHusi o
cpegHen cymme
HabpaHHbIX
6annoB no BceM
BCTYNUTENbHbIM
MCNbITAaHUAM

148,5

210,9

155,4

211,2

214.8

274,8



