Информация о результатах приема ВО на 2025 - 2026 учебный год

Код, шифр	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Формы обучения	Сведения о результатах приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета	Сведения о результатах приема за счет бюджетов субъектов Российской Федерации	Сведения о результатах приема за счет местных бюджетов	Сведения о результатах приема по договорам об оказании платных образовательных услуг	Сведения о средней сумме набранных баллов по всем вступительным испытаниям
09.03.01	Информатика и вычислительная техника. Цифровая инженерия транспортных процессов	Высшее образование - бакалавриат	Заочная	0	-	-	9	210,66
23.03.01	Технология транспортных процессов. Организация перевозок и управление на транспорте (железнодорожный транспорт)	Высшее образование - бакалавриат	Очная	19	-	-	0	179,4
23.03.01	Технология транспортных процессов. Организация перевозок и управление на транспорте (железнодорожный транспорт)	Высшее образование - бакалавриат	Заочная	10	-	-	28	207,6
23.03.01	Технология транспортных процессов. Логистика и менеджмент на транспорте	Высшее образование - бакалавриат	Очная	16	-	-	8	168,9
23.03.01	Технология транспортных процессов. Логистика и менеджмент на транспорте	Высшее образование - бакалавриат	Заочная	10	-	-	47	214,2
23.03.03	Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов. Управление эксплуатацией, техническим обслуживанием и ремонтом электроподвижного состава	Высшее образование - бакалавриат	Очная	17	-	-	1	171
38.03.01	Экономика. Экономика предприятий и организаций	Высшее образование - бакалавриат	Очная	0	-	-	17	149,1

Код, шифр	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Формы обучения	Сведения о результатах приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета	Сведения о результатах приема за счет бюджетов субъектов Российской Федерации	Сведения о результатах приема за счет местных бюджетов	Сведения о результатах приема по договорам об оказании платных образовательных услуг	Сведения о средней сумме набранных баллов по всем вступительным испытаниям
38.03.01	Экономика. Экономика предприятий и организаций	Высшее образование - бакалавриат	Очно-заочная	0	-	-	12	179,4
38.03.03	Управление персоналом. Управление персоналом организации	Высшее образование - бакалавриат	Очная	0	-	-	16	147,6
38.03.03	Управление персоналом. Управление персоналом организации	Высшее образование - бакалавриат	Очно-заочная	0	-	-	23	190,8
23.05.03	Подвижной состав железных дорог. Электрический транспорт железных дорог	Высшее образование - бакалавриат	Заочная	10	-	-	25	213
23.05.05	Системы обеспечения движения поездов. Электроснабжение железных дорог	Высшее образование- специалитет	Очная	25	-	-	5	171,9
23.05.05	Системы обеспечения движения поездов. Электроснабжение железных дорог	Высшее образование- специалитет	Заочная	10	-	-	16	213
23.05.05	Системы обеспечения движения поездов. Автоматика и телемеханика на железнодорожном транспорте	Высшее образование- специалитет	Очная	25	-	-	5	151,8
23.05.05	Системы обеспечения движения поездов. Автоматика и телемеханика на железнодорожном транспорте	Высшее образование- специалитет	Заочная	10	-	-	13	211,5

Код, шифр	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Формы обучения	Сведения о результатах приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета	Сведения о результатах приема за счет бюджетов субъектов Российской Федерации	Сведения о результатах приема за счет местных бюджетов	Сведения о результатах приема по договорам об оказании платных образовательных услуг	Сведения о средней сумме набранных баллов по всем вступительным испытаниям
23.05.06	Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей. Строительство магистральных железных дорог	Высшее образование- специалитет	Очная	20	-	-	8	148,5
23.05.06	Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей. Строительство магистральных железных дорог	Высшее образование- специалитет	Заочная	10	-	-	12	210,9
23.05.06	Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей. Управление техническим состоянием железнодорожного пути	Высшее образование- специалитет	Очная	20	-	-	3	155,4
23.05.06	Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей. Управление техническим состоянием железнодорожного пути	Высшее образование- специалитет	Заочная	10	-	-	7	211,2
38.04.01	Экономика. Регламентация и нормирование труда	Высшее образование- магистратура	Очно-заочная	0	-	-	21	214,8
38.04.03	Управление персоналом. Стратегическое управление персоналом	Высшее образование- магистратура	Заочная	0	-	-	23	274,8